

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
Zadavatel	ČEPRO, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341
Název zakázky	Modernizace plnicích ramen obj. 190 sklad Střelice
Ev. č. zakázky (VVZ)	Z2025-024621
Druh ZŘ	otevřené řízení v nadlimitním režimu
Ev. č. zadavatele	23/25/OCN

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 30. 5. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.

Dotaz č. 1	- Budou instalovány indukční snímače parkovací polohy ramen Pepperl&Fuchs NJ15-30GKK-N, bez svorkovnice, s modrým kabelem a jejich zapojení do sdružovací skříně. - Po instalaci snímačů budou provedeny funkční zkoušky obvodů a vydány loop-check protokoly. - Po instalaci ramen a před jejich uvedením do provozu budou provedeny revize vodivého propojení/pospojení a vydány protokoly o těchto revizích. - Ochranné návleky hadic budou instalovány ve spodní polovině, tak aby byla umožněna vizuální kontrola stavu hadic. - Objednatel nepožaduje vybavení ramen elektronickým systémem Nomix, ani vybavení API spojek halovými čidly. - V ZD je uvedeno, že termín realizace na stavbě je 4 týdny, prosím tedy zda je uvažováno 1 týden / jedna stopa.
Odpověď zadavatele č. 1	Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí tyto odpovědi: - Budou instalovány indukční snímače parkovací polohy ramen Pepperl&Fuchs NJ15-30GKK-N, bez svorkovnice, s modrým kabelem a jejich zapojení do sdružovací skříně. - ANO - Po instalaci snímačů budou provedeny funkční zkoušky obvodů a vydány loop-check protokoly. - ANO - Po instalaci ramen a před jejich uvedením do provozu budou provedeny revize vodivého propojení/pospojení a vydány protokoly o těchto revizích. - ANO - Ochranné návleky hadic budou instalovány ve spodní polovině, tak aby byla umožněna vizuální kontrola stavu hadic. – ANO, délka cca 2 m - Objednatel nepožaduje vybavení ramen elektronickým systémem Nomix, ani vybavení API spojek halovými čidly. - ANO - V ZD je uvedeno, že termín realizace na stavbě je 4 týdny, prosím tedy zda je uvažováno 1 týden / jedna stopa. – K době realizace zadavatel uvádí, že doba vlastních prací na díle na pracovišti bude činit 4 týdny od data předání pracoviště/staveniště zadavatelem dodavateli

	v souladu se schváleným Harmonogramem plnění s tím, že výměna stop bude prováděna průběžně a ano, může být provedeno ve smyslu výměny jedné stopy v průběhu jednoho týdne, takovou lhůtu však nelze v tuto chvíli výslovně a závazně stanovit s ohledem na obchodní priority zadavatele a budoucí schválení harmonogramu plnění dle podmínek vyplývajících ze vzoru návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.
--	---

Dotaz č. 2	... Prosím o informaci, zda bude zadavatel akceptovat variantní nabídku (technickou a cenovou část) dle výrobce zařízení. ...
Odpověď zadavatele č. 1	Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že neuvažuje v tomto ohledu o změně podmínek veřejné zakázky a jak vyplývá z ustanovení 8.1.12 zadávací dokumentace, zadavatel nepřipouští varianty nabídky, tzn. každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku s konkrétními údaji bez variantních možností.

V Praze

Mgr. Adéla Urbánková
Oddělení centrálního nákupu